escrito de acuerdo con la Sección 3(a)(1)(ii).33 

(c) Próspera Overtime Requirement. No 
Employer may require any Employee to 
work in excess of forty-eight (48) hours nor 
more than six (6) days in any seven (7) day 
period without paying a premium for such 
overage time which is equal to ONE 
HUNDRED TWENTY-FIVE PERCENT 
(125%) of the consideration that would be 
owed to the Employee if the work was 
performed within the foregoing hourly or 
daily limits (“Próspera Overtime 
Requirement”). 

(c) Requisito de Horas Extras de Próspera. 
Ningún Empleador podrá exigir a ningún 
Empleado que trabaje más de cuarenta y ocho 
(48) horas ni más de seis (6) días en un período 
de siete (7) días sin pagar una prima por dicho 
tiempo excedente que sea igual a CIENTO 
VEINTICINCO POR CIENTO (125%) de la 
contraprestación que se le adeudaría al 
Empleado si el trabajo se realizara dentro de 
los límites por hora o por día antes 
mencionados (“Requisito de Horas Extras de 
Próspera”). 

(d) Type 3 Marketable Tax Credit 
Eligibility. To the extent that Próspera has